Busfahrplan Religionsunterricht St. Martin
 
Erstkommunion – R3 

  Fahrt 11 - Jakaj		          	        14:00 – 16:00 Uhr

	ORT
	ZEIT
	NAME

	
	
	

	KIRCHDORF
	
	

	[bookmark: _GoBack]Parkplatz Schulhaus Mühleturnen
	13:10
	Noelia Rytz

	
	
	

	SEFTIGEN
	
	 

	Bahnhof
	13:20
	Angelo Andenmatten

	
	
	

	AMSOLDINGEN
	
	

	Kreuz
	13:35
	Elin Sophie Lamberix

	
	13:35
	Lina Steiner

	
	
	

	THIERACHERN
	
	

	Käserei 
	13:40
	Nicolas Lauber

	
	
	

	Rest. Bären
	13:45
	Zoe Sofia Burn

	
	
	

	Untere Schwand
	13:50
	Emma Lou Schneiter

	
	13:50
	Shoana Mae Schneiter

	
	
	



Der Chauffeur bemüht sich, zur angegebenen Zeit am betreffenden Abfahrtsort zu sein.
Wir bitten auch die Kinder pünktlich bereit zu sein.
Wer verhindert ist am Religionsunterricht teilzunehmen, möge sich bitte bei den
Religionslehrer-Innen und beim Chauffeur abmelden.
   

   Chauffeur:
Herr F. Jakaj,	Tel. 076 804 48 52
  	Fahrzeug Renault neu, BE 436 968 bis 15 Kinder



	Daten
	Bemerkungen
	Daten
	Bemerkungen

	28.08.2019
	
	
	

	16.10.2019
	
	
	

	
	
	
	

	04.03.2020
	
	
	

	20.05.2020
	
	
	

	05.06.2020
	
	
	

	
	
	
	





20.07.2019
